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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  10008
   3722
   3721

Mariánské Lázně Cheb
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Hurajčík                              44        1.          1332
 2.     Vladimír Kafka                               34       14.          1281
 3.     Jan Budka                                    69        4.          1278
 4.     Miloslav Chadim                              56        2.          1068
 5.     Samuel Zabolotnij                            22        3.          1096
 6.     Jana Roubalová                               50        5.          1157
 7.     Ivana Mottlová                               63        6.          1150
 8.     Roman Dubnický                               41        7.          1165

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Štěpán Stráník                               46        1.           318
 2.     Martin Hladík                                52        2.           314

Volební strana č. 3 - ODS Plus
 1.     Zdeněk Král                                  62        1.           491
 2.     Ludmila Míková                               58        8.           481

Volební strana č. 4 - Změna pro Mariánské Lázně
 1.     Miloslav Pelc                                65        1.           868
 2.     Petr Hála                                    65        2.           721
 3.     Alena Hálová                                 65        4.           677

Volební strana č. 5 - Město sobě
 1.     Luboš Borka                                  59        1.           481

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Dušan Drexler                                45        9.           534
 2.     Kamil Špindler                               40        1.           453

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Kalina                                38        1.           592
 2.     Vojtěch Franta                               37        5.           549
 3.     Josef Pavlovic                               38        4.           502

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

554642 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Monika Škorničková                           57        8.          1054
 2.     Ladislav Karlíček                            43        9.          1076
 3.     Lucie Daduláková                             29       10.          1067
 4.     Jiří Dubský                                  57       11.          1100
 5.     Veronika Danielová                           41       12.          1048
 6.     Tomáš Richter                                42       13.          1111
 7.     Jana Vaňková                                 66       15.          1043
 8.     Tamara Tóthová                               38       16.          1011
 9.     Michal Drahorád                              53       17.          1077
10.     Milan Svitek                                 35       18.           992
11.     Luděk Nosek                                  82       19.          1007
12.     Nikola Pavlisová                             30       20.           959
13.     Ondřej Knotek                                38       21.           879

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Milada Kraslová                              65        5.           313
 2.     Viktor Osička                                55        6.           312
 3.     Vilém Kolaja                                 46        4.           311
 4.     Jaroslav Koukol                              52        3.           284
 5.     Petr Sviták                                  37        7.           285
 6.     Jitka Novotná                                52        8.           262
 7.     Karel Chval                                  53        9.           272
 8.     Renata Kolajová                              43       10.           262
 9.     Kamil Čeček                                  29       11.           264
10.     František Hrachovina                         66       12.           268
11.     Miloš Krasl                                  38       13.           269
12.     Jana Moser                                   49       14.           245
13.     Daniel Pelák                                 48       15.           248
14.     Arnošt Steidl                                52       16.           270
15.     Světlana Peláková                            49       17.           244
16.     Miroslav Srník                               65       18.           249
17.     Marcela Trnková                              58       19.           243
18.     Mária Srníková                               63       20.           225
19.     Olga Brillová                                48       21.           232

Volební strana č. 3 - ODS Plus
 1.     Jiří Chval                                   61        2.           467
 2.     Radek Šnajdr                                 54        3.           409
 3.     Erik Kubín                                   57        4.           329
 4.     Karel Henych                                 43        5.           363
 5.     Robert Čopák                                 50        6.           350
 6.     Jiří Čapek                                   59        7.           400
 7.     Vladimír Černý                               60        9.           398
 8.     Roman Kořán                                  58       10.           375
 9.     Marek Vaněk                                  55       11.           293
10.     Vladimír Kajlik                              76       12.           365
11.     Bohumil Chlad                                49       13.           397
12.     Josef Hauzar                                 63       14.           335
13.     Marek Štolba                                 58       15.           341
14.     Marek Holeček                                43       16.           348
15.     Roman Plzák                                  60       17.           342
16.     David Kurc                                   53       18.           290
17.     Ivan Hera                                    49       19.           326
18.     Bedřich Smrčka                               37       20.           278
19.     Miloš Coufalík                               67       21.           284
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Volební strana č. 4 - Změna pro Mariánské Lázně
 1.     Jaromír Bartoš                               53        6.           632
 2.     Tomáš Marzy                                  38        3.           513
 3.     Vladislav Bláha                              35        5.           494
 4.     Stanislav Česal                              57        7.           472
 5.     Andrea Pěnkavová                             46        8.           422
 6.     Alice Čechová                                56        9.           396
 7.     Ladislav Špelina                             34       10.           396
 8.     Vladislav Bláha                              67       11.           419
 9.     Jiří Malý                                    67       12.           378
10.     Milan Pěnkava                                49       13.           393
11.     Klára Ungerová                               25       14.           384
12.     Lukáš Fajkus                                 46       15.           450
13.     Olga Váchalová                               70       16.           363
14.     Ivona Jelínková                              56       17.           389
15.     Stanislav Česal                              32       18.           374
16.     Václav Růžička                               53       19.           342
17.     Marie Kubinová                               71       20.           311
18.     Josef Vohlídal                               70       21.           341

Volební strana č. 5 - Město sobě
 1.     Vladimír Kantor                              60        2.           410
 2.     Martin Vlasák                                56        4.           313
 3.     Ladislav Jirásek                             55        8.           307
 4.     Robert Šup                                   50       21.           246
 5.     Jiří Novák                                   55        3.           190
 6.     Iva Langerová                                57        5.           184
 7.     Lenka Kysilková                              52        6.           183
 8.     Vojtěch Říha                                 35        7.           221
 9.     Marcel Kysilka                               53        9.           177
10.     Pavel Věrný                                  54       10.           168
11.     Petr Brouček                                 48       11.           206
12.     Eliška Borsiková                             20       12.           186
13.     Karel Provazník                              48       13.           173
14.     Jana Karásková                               47       14.           141
15.     Blanka Kohoutová                             50       15.           164
16.     Jarmila Bompanová                            51       16.           133
17.     Jan Podlucký                                 25       17.           150
18.     Radka Bockstefelová                          52       18.           130
19.     Vladimíra Borsiková                          57       19.           150
20.     Lenka Pavlíková                              54       20.           119

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Rákos                                  49        8.           440
 2.     Milan Kotoun                                 57       11.           429
 3.     Jiří Škroch                                  38        2.           426
 4.     Václav Kotoun                                58       15.           402
 5.     Jiří Ďurčo                                   66        3.           380
 6.     Andrea Vnoučková                             39        4.           336
 7.     Vladimír Bervida                             50        5.           352
 8.     Daniel Měrka                                 46        6.           355
 9.     Nikola Kovárníková                           39        7.           319
10.     Milada Švandová                              24       10.           307
11.     Eliška Klepalová                             34       12.           268
12.     Jan Freylach                                 39       13.           274
13.     Bronislav Zelinka                            45       14.           269
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14.     Daniel Jadlovský                             22       16.           245
15.     Miroslava Dantlingerová                      40       17.           240
16.     Lenka Fröhlichová                            49       18.           226
17.     Josef Milota                                 63       19.           276
18.     Jan Černý                                    40       20.           216
19.     Martina Havlíková                            49       21.           208

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Zdeněk Třešňák                               66        9.           479
 2.     Zbyněk Martinek                              71        2.           468
 3.     Lukáš Jadlovský                              37        3.           440
 4.     Helena Kosečková                             44        6.           425
 5.     Tomáš Novotný                                27        7.           425
 6.     Anna Tučková                                 72        8.           408
 7.     Jan Gemov                                    33       10.           424
 8.     Jan Galas                                    29       11.           426
 9.     Andrea Sasková                               44       12.           433
10.     Karolína Duschková                           35       13.           406
11.     Michal Kanca                                 35       14.           389
12.     Jana Kalinová                                36       15.           392
13.     Stanislav Rezek                              37       16.           403
14.     Hana Kopčyk                                  36       17.           367
15.     Jakub Zigmund                                30       18.           369
16.     Karolina Vejmělková                          31       19.           384
17.     Karel Nykles                                 38       20.           376
18.     Ivan Klein                                   59       21.           332

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  22951, hranice:     1201,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hurajčík                                 1332
              2.    Miloslav Chadim                                 1068
              3.    Samuel Zabolotnij                               1096
              4.    Jan Budka                                       1278
              5.    Jana Roubalová                                  1157
              6.    Ivana Mottlová                                  1150
              7.    Roman Dubnický                                  1165
              8.    Monika Škorničková                              1054
              9.    Ladislav Karlíček                               1076
             10.    Lucie Daduláková                                1067
             11.    Jiří Dubský                                     1100
             12.    Veronika Danielová                              1048
             13.    Tomáš Richter                                   1111
             14.    Vladimír Kafka                                  1281
             15.    Jana Vaňková                                    1043
             16.    Tamara Tóthová                                  1011
             17.    Michal Drahorád                                 1077
             18.    Milan Svitek                                     992
             19.    Luděk Nosek                                     1007
             20.    Nikola Pavlisová                                 959
             21.    Ondřej Knotek                                    879

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
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Počet hlasů pro stranu:   5690, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Stráník                                   318
              2.    Martin Hladík                                    314
              3.    Jaroslav Koukol                                  284
              4.    Vilém Kolaja                                     311
              5.    Milada Kraslová                                  313
              6.    Viktor Osička                                    312
              7.    Petr Sviták                                      285
              8.    Jitka Novotná                                    262
              9.    Karel Chval                                      272
             10.    Renata Kolajová                                  262
             11.    Kamil Čeček                                      264
             12.    František Hrachovina                             268
             13.    Miloš Krasl                                      269
             14.    Jana Moser                                       245
             15.    Daniel Pelák                                     248
             16.    Arnošt Steidl                                    270
             17.    Světlana Peláková                                244
             18.    Miroslav Srník                                   249
             19.    Marcela Trnková                                  243
             20.    Mária Srníková                                   225
             21.    Olga Brillová                                    232

Volební strana č. 3 - ODS Plus
Počet hlasů pro stranu:   7662, hranice:      400,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Král                                      491
              2.    Jiří Chval                                       467
              3.    Radek Šnajdr                                     409
              4.    Erik Kubín                                       329
              5.    Karel Henych                                     363
              6.    Robert Čopák                                     350
              7.    Jiří Čapek                                       400
              8.    Ludmila Míková                                   481
              9.    Vladimír Černý                                   398
             10.    Roman Kořán                                      375
             11.    Marek Vaněk                                      293
             12.    Vladimír Kajlik                                  365
             13.    Bohumil Chlad                                    397
             14.    Josef Hauzar                                     335
             15.    Marek Štolba                                     341
             16.    Marek Holeček                                    348
             17.    Roman Plzák                                      342
             18.    David Kurc                                       290
             19.    Ivan Hera                                        326
             20.    Bedřich Smrčka                                   278
             21.    Miloš Coufalík                                   284

Volební strana č. 4 - Změna pro Mariánské Lázně
Počet hlasů pro stranu:   9735, hranice:      509,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Pelc                                    868
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              2.    Petr Hála                                        721
              3.    Tomáš Marzy                                      513
              4.    Alena Hálová                                     677
              5.    Vladislav Bláha                                  494
              6.    Jaromír Bartoš                                   632
              7.    Stanislav Česal                                  472
              8.    Andrea Pěnkavová                                 422
              9.    Alice Čechová                                    396
             10.    Ladislav Špelina                                 396
             11.    Vladislav Bláha                                  419
             12.    Jiří Malý                                        378
             13.    Milan Pěnkava                                    393
             14.    Klára Ungerová                                   384
             15.    Lukáš Fajkus                                     450
             16.    Olga Váchalová                                   363
             17.    Ivona Jelínková                                  389
             18.    Stanislav Česal                                  374
             19.    Václav Růžička                                   342
             20.    Marie Kubinová                                   311
             21.    Josef Vohlídal                                   341

Volební strana č. 5 - Město sobě
Počet hlasů pro stranu:   4432, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Borka                                      481
              2.    Vladimír Kantor                                  410
              3.    Jiří Novák                                       190
              4.    Martin Vlasák                                    313
              5.    Iva Langerová                                    184
              6.    Lenka Kysilková                                  183
              7.    Vojtěch Říha                                     221
              8.    Ladislav Jirásek                                 307
              9.    Marcel Kysilka                                   177
             10.    Pavel Věrný                                      168
             11.    Petr Brouček                                     206
             12.    Eliška Borsiková                                 186
             13.    Karel Provazník                                  173
             14.    Jana Karásková                                   141
             15.    Blanka Kohoutová                                 164
             16.    Jarmila Bompanová                                133
             17.    Jan Podlucký                                     150
             18.    Radka Bockstefelová                              130
             19.    Vladimíra Borsiková                              150
             20.    Lenka Pavlíková                                  119
             21.    Robert Šup                                       246

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6955, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Špindler                                   453
              2.    Jiří Škroch                                      426
              3.    Jiří Ďurčo                                       380
              4.    Andrea Vnoučková                                 336
              5.    Vladimír Bervida                                 352
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              6.    Daniel Měrka                                     355
              7.    Nikola Kovárníková                               319
              8.    Tomáš Rákos                                      440
              9.    Dušan Drexler                                    534
             10.    Milada Švandová                                  307
             11.    Milan Kotoun                                     429
             12.    Eliška Klepalová                                 268
             13.    Jan Freylach                                     274
             14.    Bronislav Zelinka                                269
             15.    Václav Kotoun                                    402
             16.    Daniel Jadlovský                                 245
             17.    Miroslava Dantlingerová                          240
             18.    Lenka Fröhlichová                                226
             19.    Josef Milota                                     276
             20.    Jan Černý                                        216
             21.    Martina Havlíková                                208

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1799, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Němec                                      121
              2.    Karel Procházka                                   99
              3.    Eva Klestilová                                   102
              4.    Zbyněk Zeman                                      92
              5.    Jindřich Brill                                   111
              6.    Ivan Vavřich                                     104
              7.    Jiří Soušek                                       83
              8.    Ladislava Nekovářová                              78
              9.    Magdalena Soušková                                83
             10.    Jan Varmuža                                       80
             11.    Alena Němcová                                     93
             12.    Petr Vacátko                                      76
             13.    Václav Marhoun                                    76
             14.    Hana Králová                                      75
             15.    Drahoslava Jindřichová                            75
             16.    Milada Bucifalová                                 78
             17.    Jaromír Vlček                                     77
             18.    Marie Červinková                                  73
             19.    Viktor Leukanič                                   82
             20.    Věra Hanusová                                     71
             21.    Ondrej Dadulák                                    70

Volební strana č. 8 - TRIKOLORA
Počet hlasů pro stranu:   2491, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hanzlík                                    183
              2.    David Žižka                                      150
              3.    Radek Míka                                       194
              4.    Zdena Tišerová                                   121
              5.    Jan Tůma                                         129
              6.    Pavel Tomi                                       125
              7.    Karel Majer                                      102
              8.    Luděk Sůva                                       107
              9.    Jana Davidová                                    110
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             10.    Jaromír Dvořák                                   133
             11.    Jindřich Blahut                                  111
             12.    Josef Rieger                                      98
             13.    Drahomíra Kuchařová                              101
             14.    Antonín Paur                                     129
             15.    Pavel Šimice                                     113
             16.    Štěpánka Majerová                                110
             17.    Radek Masopust                                   103
             18.    Jitka Primasová                                   97
             19.    Petr Ernst                                        95
             20.    Bohuslav Šlapák                                   89
             21.    Jana Stará                                        91

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   8989, hranice:      470,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kalina                                    592
              2.    Zbyněk Martinek                                  468
              3.    Lukáš Jadlovský                                  440
              4.    Josef Pavlovic                                   502
              5.    Vojtěch Franta                                   549
              6.    Helena Kosečková                                 425
              7.    Tomáš Novotný                                    425
              8.    Anna Tučková                                     408
              9.    Zdeněk Třešňák                                   479
             10.    Jan Gemov                                        424
             11.    Jan Galas                                        426
             12.    Andrea Sasková                                   433
             13.    Karolína Duschková                               406
             14.    Michal Kanca                                     389
             15.    Jana Kalinová                                    392
             16.    Stanislav Rezek                                  403
             17.    Hana Kopčyk                                      367
             18.    Jakub Zigmund                                    369
             19.    Karolina Vejmělková                              384
             20.    Karel Nykles                                     376
             21.    Ivan Klein                                       332

........................................18:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Konečná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Šedá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
554642 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mariánské Lázně Cheb
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   70704               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          22951   21      70704,00           32,46
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5690   21      70704,00            8,04
č. 3 - ODS Plus                           7662   21      70704,00           10,83
č. 4 - Změna pro Mariánské Lázně          9735   21      70704,00           13,76
č. 5 - Město sobě                         4432   21      70704,00            6,26
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6955   21      70704,00            9,83
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1799   21      70704,00            2,54
č. 8 - TRIKOLORA                          2491   21      70704,00            3,52
č. 9 - Česká pirátská strana              8989   21      70704,00           12,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      ODS Plus
      Změna pro Mariánské Lázně
      Město sobě
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22951,00     1 - ANO 2011                      
   2.           11475,50     1 - ANO 2011                      
   3.            9735,00     4 - Změna pro Mariánské Lázně     
   4.            8989,00     9 - Česká pirátská strana         
   5.            7662,00     3 - ODS Plus                      
   6.            7650,33     1 - ANO 2011                      
   7.            6955,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.            5737,75     1 - ANO 2011                      
   9.            5690,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.            4867,50     4 - Změna pro Mariánské Lázně     
  11.            4590,20     1 - ANO 2011                      
  12.            4494,50     9 - Česká pirátská strana         
  13.            4432,00     5 - Město sobě                    
  14.            3831,00     3 - ODS Plus                      
  15.            3825,16     1 - ANO 2011                      
  16.            3477,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  17.            3278,71     1 - ANO 2011                      
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  18.            3245,00     4 - Změna pro Mariánské Lázně     
  19.            2996,33     9 - Česká pirátská strana         
  20.            2868,87     1 - ANO 2011                      
  21.            2845,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           8
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 3 - ODS Plus                           2
 4 - Změna pro Mariánské Lázně          3
 5 - Město sobě                         1
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 9 - Česká pirátská strana              3

........................................18:41 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Konečná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Šedá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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